РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 апреля 2025 г.                                                 №33

О внесении изменений в  постановление
администрации Никольского сельского
 поселения от 19 .12.2024 №71 «Об утверждении
 Положения о контрактном управляющем».

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения, администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в   Постановление администрации Троснянского сельского поселения от 19.12.2024 №71 «Положение о контрактном управляющем администрации Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области», следующие изменения:
1) в п.2.1 раздела 2  Положения признать утратившими силу следующие функции контрактного управляющего:
 - разработка плана-графика, осуществление подготовки изменений в план-график;
- размещение в единой информационной системе в сфере закупок (далее - единая информационная система) плана-графика и внесенных в него изменений.
2) раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:
«2.6. Контрактный управляющий обязан при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».».
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Троснянского района в сети "Интернет".
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Никольского сельского поселения.

И.о.главы Никольского
сельского поселения                                                                М.И.Долгушина